
Gießen 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 39  Gruppe Männer Bezirksklasse

Datum 01.11.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Wettenberg III

Spielort Halle GS Launsbach  Gastmannschaft MSG Rechtenbach/Wetzlar II

 

Heimmannschaft

HSG Wettenberg III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fischer, Felix - -

4 Schlierbach, Ingo - - 2

6 Schabarum, Alexander - - 7 6/7

9 Stephan, Timo - - 2 27:56 50:05

12 Puhl, Per-Oleg - -

13 Teichert, Olaf - - 1 19:15

16 Knobloch, Robert - - 1

17 Jungermann, Moritz - - 2 40:17

18 Krämer, Christian - - 1 51:55

28 Kühnle, Moritz - - 9

35 Klose, Torsten - -

44 Wegener, Moritz Til - - 15:04

55 Strack, Simon - - 25:47

A Schmidt, Hardo - -

B Strack, Matthias - -

C Abert, Christian - -

D Leib, Moritz - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 20:21

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 59:40

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MSG Rechtenbach/Wetzlar II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schobel, Philipp - -

3 Reimann, Jonatan Wilhelm - -

5 Schäfer, Nicolas - - 1

6 Schuller, Noel - - 3 01:09

7 Kocher, Julian - - 8 2/2

8 Failing, Joshua - -

9 Schade, Frederik - - 1

10 Leuning, Fabian - - 4 03:07

11 Bock, Johannes - - 3 01:36

12 Bott, Niklas - -

13 Berndt, Jannick - - 2

14 Maage, Maximilian - -

23 Heller, Timon Magnus - -

89 Bamberger, Finn - - 2

95 Janfrüchte, Lukas - - 1

97 Kuhl, Marc-Philipp - -

A Langsdorf, Tim - -

B Lublow, Dominik - -

C Kuhl, Reiner - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 26:41

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 57:47

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Thiel, Frank - - - - -

Zeitn. Risse, Anne Marit - - - - -

Sek. Schwab, Anna-Christin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 25:25 (10:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:36 0:1 Tor 10 Leuning, Fabian

Gast 01:09 Verwarnung 6 Schuller, Noel

Gast 01:36 Verwarnung 11 Bock, Johannes

Heim 01:55 1:1 Tor 9 Stephan, Timo

Gast 03:07 2 Minuten 10 Leuning, Fabian

Heim 03:18 2:1 Tor 16 Knobloch, Robert

Heim 05:49 3:1 7m mit Tor 6 Schabarum, Alexander

Gast 06:59 3:2 Tor 11 Bock, Johannes

Gast 08:49 3:3 Tor 11 Bock, Johannes

Gast 10:12 3:4 Tor 7 Kocher, Julian

Heim 10:42 4:4 Tor 6 Schabarum, Alexander

Heim 11:01 5:4 Tor 28 Kühnle, Moritz

Gast 11:35 5:5 Tor 11 Bock, Johannes

Heim 13:45 6:5 Tor 17 Jungermann, Moritz

Heim 15:04 2 Minuten 44 Wegener, Moritz Til

Gast 15:07 6:6 7m mit Tor 7 Kocher, Julian

Heim 15:31 7:6 Tor 17 Jungermann, Moritz

Gast 17:17 7:7 Tor 13 Berndt, Jannick

Gast 18:27 7:8 Tor 95 Janfrüchte, Lukas

Heim 19:15 2 Minuten 13 Teichert, Olaf

Gast 20:15 7:9 Tor 5 Schäfer, Nicolas

20:21 Auszeit Heim

Heim 21:20 8:9 7m mit Tor 6 Schabarum, Alexander

Gast 21:54 8:10 Tor 13 Berndt, Jannick

Heim 24:40 9:10 Tor 28 Kühnle, Moritz

Heim 25:47 Verwarnung 55 Strack, Simon

26:41 Auszeit Gast

Gast 26:55 9:11 Tor 6 Schuller, Noel

Gast 27:53 9:12 Tor 10 Leuning, Fabian

Heim 27:56 2 Minuten 9 Stephan, Timo

Heim 29:50 10:12 Tor 18 Krämer, Christian

Gast 29:55 10:13 Tor 7 Kocher, Julian

Heim 33:55 11:13 7m mit Tor 6 Schabarum, Alexander

Heim 34:30 12:13 Tor 28 Kühnle, Moritz

Heim 34:57 13:13 Tor 4 Schlierbach, Ingo

Gast 36:46 13:14 Tor 89 Bamberger, Finn

Heim 37:50 14:14 Tor 9 Stephan, Timo

Gast 38:02 14:15 Tor 10 Leuning, Fabian

Heim 38:14 15:15 Tor 13 Teichert, Olaf

Heim 39:23 16:15 Tor 28 Kühnle, Moritz

Gast 39:34 16:16 Tor 10 Leuning, Fabian

Heim 40:17 2 Minuten 17 Jungermann, Moritz

Gast 40:21 16:17 7m mit Tor 7 Kocher, Julian

Heim 42:02 17:17 Tor 28 Kühnle, Moritz

Heim 42:55 18:17 Tor 28 Kühnle, Moritz

Gast 45:21 18:18 Tor 89 Bamberger, Finn

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:44 19:18 7m mit Tor 6 Schabarum, Alexander

Heim 47:32 20:18 7m mit Tor 6 Schabarum, Alexander

Gast 47:59 20:19 Tor 6 Schuller, Noel

Gast 49:03 20:20 Tor 6 Schuller, Noel

Heim 49:14 21:20 Tor 28 Kühnle, Moritz

Heim 50:05 2 Minuten 9 Stephan, Timo

Heim 50:16 22:20 Tor 28 Kühnle, Moritz

Heim 51:55 2 Minuten 18 Krämer, Christian

Gast 52:09 22:21 Tor 9 Schade, Frederik

Heim 52:53 23:21 7m mit Tor 6 Schabarum, Alexander

Gast 55:01 23:22 Tor 7 Kocher, Julian

Heim 55:28 24:22 Tor 4 Schlierbach, Ingo

Gast 55:35 24:23 Tor 7 Kocher, Julian

Gast 56:30 24:24 Tor 7 Kocher, Julian

Heim 57:31 24:24 7m ohne Tor 6 Schabarum, Alexander

57:47 Auszeit Gast

Gast 58:23 24:25 Tor 7 Kocher, Julian

Heim 58:35 25:25 Tor 28 Kühnle, Moritz

59:40 Auszeit Heim
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